

DEVIZ LOCAL Капитальный ремонт учебного корпуса «Аграрно-технического колледжа» ком. Светлый

Valoarea de deviz 860 977,40 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Раздел :1 Constructii generale de lucru : 1.1 Раздевалка М,1.1.1. демонтажные работы				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.) (Разборка: столярные изделия (окна двойное деревянное -2*2,2м=1шт)	m2	4,4000	12,109	53,278
	7422010060100	Timplar	h-om	0,4620	57,66	26,639
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4620	57,66	26,639
2	RpCB18F	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton simplu (Разборка старого простого бетона механизированными средствами- бетонный подоконник)	m3	0,0500	197,820	9,891
	7123010010200	Betonist	h-om	0,1050	57,66	6,054
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0660	57,66	3,806
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0025	12,50	0,031
3	RpVB43A	Demontarea ramelor cu jaluzele, montate pe zidarie avind perimetrul de 800 - 2500 mm (Снятие решеток вентиляционных разьерами 0,1*0,2м .)	buc	2,0000	23,064	46,128
	7136060011800	Instalator ventilare	h-om	0,8000	57,66	46,128
4	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile (Снятие фаянсового умывальника, включая принадлежности)	buc	1,0000	54,777	54,777
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,9500	57,66	54,777
5	RpCB18F	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton simplu (Разборка старого простого	m3	0,3300	216,670	71,501